I– Ata da 9ª Sessão Ordinária/2015.

II- EXPEDIENTE RECEBIDO DO PREFEITO:

- Projeto de Lei nº 14/2015, (substitutivo ao Projeto de Lei 07/2015), dispondo sobre dispondo sobre autorização ao Poder Executivo
Municipal para abrir um crédito adicional especial no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), destinado à continuidade da Construção de
Arquibancada na Praça de Esportes Municipal e incluir o mesmo no PPA e LDO vigentes;

- Projeto de Lei nº 15/2015, dispondo sobre autorização ao Poder Executivo Municipal para abrir um crédito adicional especial no valor de R$
128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais), destinado à continuidade da Construção de Campo de Malha e Bocha e incluir o mesmo no PPA e
LDO vigentes;

- Projeto de Lei nº 16/2015, dispondo sobre uso e ocupação do solo no município sob regime de concessão e dá outras providências;